ATA Nº 04

ATA DE JULGAMENTO DE RECURSOS REFERENTE A PUBLICAÇÃO DO

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº10/2021

Edital 03/2022

A Comissão nomeada pela Portaria Municipal nº 07/2022, no uso de suas atribuições,

reuniu-se no dia sete de fevereiro de dois mil e vinte e dois, às 08:30 (oito horas e trinta

minutos), para analisar o julgamento dos recursos do EDITAL DE PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº02/2022, publicado através do Edital Nº03/2022. A

Comissão averiguou que não houve manifestação protocolada de recursos interpostos

por parte dos candidatos inscritos no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Nº02/2021, em relação a Publicação do Resultado Preliminar.

Vicente Dutra/RS, 07 de fevereiro de 2022.

Comissão:

Caliandra Regina Librelotto de souza                    Adilso Sabino da Silva

         Presidente                            Membro

Raquel Dotto Dal Forno

Membro